
REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KORCE

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TE ZHVILLIMIT TE

TERRITORIT

ZËVENDËSIM I DRITAREVE EKZISTUESE ME DRITARE ENERGJIKISHT EFIKASE
 TEK "KOLEGJI PREKA"

Emërtimi i objektit:

PRILL 2026, KORÇË

PROJEKTI I TEKNIK
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